
z dnia 30 kwietnia 2024 r.

/W

Id: 631DA5FA-FDF6-45BF-8D31-E3C896F20F26. Podpisany Strona 1

4. Andżelika Godyk-Kijewska

§3. Komisja działa w oparciu o zasady określone w Zarządzeniu Nr 138/2022 Burmistrza Szczawna-Zdroju 
z dnia 26 lipca 2022 r. w sprawie wprowadzenia Wewnętrznej Procedury Antymobbingowej w Urzędzie Miejskim 
w Szczawnie-Zdroju.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 48/2024 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

BURMISTRZ
Szczawna - Zdroju

w sprawie powołania Komisji Antymobbingowej w celu rozpatrzenia skargi pracownika Urzędu Miejskiego 
w Szczawnie-Zdroju o dyskryminację i mobbing

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 609) 
oraz § 4. ust. 1 Wewnętrznej Procedury Antymobbingowej w Urzędzie Miejskim w Szczawnie-Zdroju stanowiącej 
załącznik do Zarządzenia Nr 138/2022 Burmistrza Szczawna-Zdroju z dnia 26 lipca 2022 r. w sprawie 
wprowadzenia Wewnętrznej Procedury Antymobbingowej w Urzędzie Miejskim w Szczawnie-Zdroju zarządza się 
co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego dotyczącego skargi pracownika Urzędu Miejskiego 
w Szczawnie-Zdroju z dnia 23 kwietnia 2024 r. o dyskryminację i mobbing, powołuje się Komisję 
Antymobbingową.

§ 2. W skład Komisji wchodzą:
1. Sławomir Grochala,
2. Magdalena Tarnawska,
3. Wioleta Kisiel

R/U^MISTRZ 

c, 
Marek Feaoruk


